نفیسی، مجید. ۱۳۸۵. «چهار نگاه به مرگ»، *نشریه آرش*. ش ۹۶ و ۹۷. صص ۱۹-۲۷.

نوروزی داوودخانی، ثورالله. ۱۳۸۸. «بررسی و تحلیل درد و رنج‌های بشری در اندیشه مولوی». *فصلنامه ادبیات عرفانی و اسطوره‌شناختی*، دانشگاه آزاد اسلامی واحد تهران جنوب. س ۵. ش ۱۷.

References

- 'Abd-olhakim, Khalifeh. (1957/1336SH). *'Erfān Mowlavi*. Tr. by Ahmad Mohammadi va Ahmad Mir-'Alā'i. 3rd ed. Chāp-khāneh0ye Sepehr.
- 'Afifi, Abol'alā'. (1991/1370SH). *Sharh-e Fosous-ol hekam*. 2nd ed. Tehran: Alzahrā.
- 'Atā'i, Tahmineh. (2007/1386SH). "Taghābol-e marg o zendegi dar Masnavi". *Motāle'āt-e 'Erfāni*. No. 5. Pp. 98-118.
- 'Ein-ol-Qozāt Hamedāni, Abol-ma'ālī 'Abdollah. (1983/1362SH). *Nāme-hā-ye 'Ein-ol-Qozāt*. With the effort of Alinaqi Monzavi and 'Afif 'Oseirān. 2nd ed. Tehran: Zavvār.
- Bayāni, Shirin. (2005/1384SH). *Damsāz-e do sad kish*. 1st ed. Jāmi.
- Bohrāni, Ashkān. (2010/1389SH). *Āyenehā-yeisti (Elāhiyāt-e salbi dar āsār-e Mowlānā va Meister Eckhart)*. 1st ed. 'Elm.
- Ekrām, Seyyed Mohammad. (2003/1382SH). *Marg az nazar-e Mowlavi dar tohfeh-hā-ye ān jahāni*. With the efforts of 'Ali Dehbāshi.
- Esfarāyeni, Nour-oddin 'Abd-orrahmān. (1979/1358SH). *Kāshef-ol-asrār*. With the Efforts of Herman Landlet. Tehran: Zavvar.
- Fallāh, Mortezā. (2008/1387SH). "Seh negāh be marg dar adabiyāt-e fārsi". *Do-faslnāme-h-ye Pazhouhesh-e Zabān va Adabiyāt-e Fārsi*. No. 11.
- Ghazzālī, Abou Hāmed. (1995/1374SH). *kimiya-ye sa'ādat*. Vol. 1. 6th ed. Tehran: 'Elmi o Farhangi.
- Ghosheiri, 'Abdolkarim Ibn-e Hovazan. (1995/1374SH). *Resāleh Ghosheiriyeh*. Tr. by Abou 'Ali 'Osmāni. Ed. by Badi'-oozamān Forouzānfar. Tehran: 'Elmi o Farhangi.
- Hāfez, Shams-oddin Mohammad. (2003/1382SH). *Divān*. With the effort of Ghāsem Ghani. 7th ed. Tehran: Dowrān.
- Ibn-e 'Arabi, Mohi-oddin. (1975). *Al-Fotouhāt-ol-makkiyah*. Research by 'Othmān Yahyā. Cairo: Anonimous.
- Jalāli Pandri, Yadollah. (2008/1387SH). "Fanā-ye 'ārefāneh, baghā-ye jāvdāneh". *The Quarterly Journal of Mythtic Studies*. No. 7.
- Jāmi, Nour-oddin 'Abd-orrahmān. (1991/1370SH). *Nafahāt-ol-ons*. Edition, Introduction & Explanation by Dr. Ma'hmod 'Abedi. Tehran: Soroush.
- Key Manesh, 'Abbās. (2012/1391SH). "Marg pish az marg". *The Quarterly Journal of Tahghighāt-e Ta'limi and Ghanā'i-ye Zabān and*

- Adab-e Fārsi*. Islamic Azad University of Boushehr. No. 13. Pp. 45-46.
- Lāhiji, Shams-oddin Mohammad. (2006/1385SH). *Mafātih-ol-e 'jāz fi sharh-e Golshan-e rāz*. With the efforts of Mohammad Rezā Barzegar Khāleghi and 'Effat Karbāsi. Tehran: Zavvar.
- Mahdavi, Batoul and et. al. (2014/1393SH). "Ta'ammolāt-e marg-andishāneh dar chand matn-e Mansour-e soufiyāneh tā gharn-e panjom-e hejri". *The Quarterly Journal of Mytho-mystic Literature*. Islamic Azad University of Tehran Jonoub. No. 32.
- Mahmoud Kāshāni, 'ezzoddin. (1988/1367SH). *Mesbāh-ol-Hedāyeh va Meftāh-ol-Kefāyeh*. Ed. by Jalāl-eddin Homāei. 3rd ed. Tehran: Homā.
- Meibodi, Ahmad Ibn-e Mohammad. (1998/1377SH). *Kashf-olasrār va 'Oddat-olabrār*. With the effort of 'Ali Asghar Hemmat. 5th ed. Tehran: Amirkabir.
- Mo'in, Mohammad. (1992/1371SH). *Farhang-e Mo'in*. Vol. 1. 8th ed. Tehran: Amirkabir.
- Mo'tamedi, Gholām-Hosseini. (2007/1386SH). *Ensān va marg*. Tehran: Markaz.
- Mowlavi, Djālāl-oddin Mohammad. (1983/1362SH). *Masnavi ma'navi*. With the efforts and edition of Nicholson. 9th ed. Tehran: Amirkabir.
- Mowlavi, Djālāl-oddin Mohammad. (2011/1390SH). *Fih mā fih*. Explained by Karim Zamāni. Tehran: Mo'in.
- Mowlavi, Jalāl-oddin Mohammad. (2007/1386SH). *Kolliyāt-e Shams-e Tabrizi*. Ed. by Badi'-ozzamān Frouzānfār. Tehran: Hermes.
- Nafisi, Majid. (2006/1385SH). "Chāhār negāh be marg". *Nashriyeh Ārash*. No 96-97. Pp. 19-27.
- Nasafi, Aziz-oddin Mohammad. (1980/1359SH). *Kashf-ol-haqāyeq*. With the effort of Ahmad Mahdavi Dāmghāni. Tehran: Bongāh-e Tarjomeh o Ketāb.
- Nouroizi Dāvoud-khāni, Sour-ollāh. (2009/1388SH). "Barresi va tahlil-e dard o ranj-hā-ye bahsri dar andisheh-ye Mowlavi".

*The Quarterly Journal of Mytho-mystic Literature*. Year 5. No. 17.
- Roudgar, Mohammad Javād. (2007/1386SH). "Marg-e ekhtiāri". *Ghasasāt*. Year 12.
- Sādeghi Hasan Abādi, Majid va Rāziyyeh 'Orouji. (2011/1390SH). "Ensān va tavallod-e ma'navi". *Ensān Pazhouhi-ye Dini*. Year 8. No. 25.

- Shirāzi, Mohammad Ebrāhim. (1982/1361SH). *Tafsir-ol qorān-ol karin*. Ed. by Mohammad Khājavi. Vol. 5. 2nd ed. Qom: Bidār.
- Sohravardi, Sheikh Shahāb-oddin 'Omar. (2001/1380SH). *'Avārez-olma'āref*. Tr. by Abou-mansour ibn-e 'Abdol-mo'men Esfahāni. With the effort of Ghāsem Ansāri. Tehran: Anonimous.
- Soroush, 'Abd-olkarim. (2007/1386SH). *Ghomār-e 'āsheghāneh*. 9th ed. Tehran: Serāt.
- Sultan Valad. (1998/1377SH). *Ma'āref*. With the effort of Najib Māyel Heravi. 2nd ed. Mowlā.
- The Holy Quran*.
- Zamāni, Karim. (2011/1391SH). *Mināgar-e eshgh*. 9th ed. Tehran: Ney.
- Zarrinkoub, Abd-ol-hossein. (1957/1336SH). *Arzesh-e mirās-e Soufiyeh*. 4th ed. Tehran: Amirkabir.
- Zarrinkoub, Abd-ol-hossein. (1993/1372SH). *Serr-e ney*. Vol. 1. 4th ed. Tehran: 'Elmi o Farhangi.